
NEW BRUNSWICK
REGULATION  2023-54

under the

RÈGLEMENT DU
NOUVEAU-BRUNSWICK  2023-54

pris en vertu de la

PRESCRIPTION AND CATASTROPHIC
DRUG INSURANCE ACT

(O.C. 2023-199)

LOI SUR L’ASSURANCE MÉDICAMENTS SUR
ORDONNANCE ET MÉDICAMENTS ONÉREUX

(D.C. 2023-199)

Filed September 21, 2023 Déposé le 21 septembre 2023

1 Schedule A of New Brunswick Regulation 2014-27
under the Prescription and Catastrophic Drug Insur‐
ance Act is repealed and the attached Schedule A is
substituted.

1 L’annexe A du Règlement du Nouveau-
Brunswick 2014-27 pris en vertu de la Loi sur l’assu‐
rance médicaments sur ordonnance et médicaments
onéreux est abrogée et remplacée par l’annexe A ci-
jointe.

2 Schedule B of the Regulation is repealed and the
attached Schedule B is substituted.

2 L’annexe B du Règlement est abrogée et remplacée
par l’annexe B ci-jointe.

3 This Regulation comes into force on November 1,
2023.

3 Le présent règlement entre en vigueur le 1er novem‐
bre 2023.
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SCHEDULE A ANNEXE A
Gross Income Levels Annual Premium Niveaux de revenu brut Prime annuelle

Single individual
Single individual with
children/couple with
or without children

Célibataire
Célibataire avec
enfants / couple avec
ou sans enfants

  
$18,307 or less $  36,615 or less $     66 18 307 $ ou moins   36 615 $ ou moins    66 $
$18,308 to $19,297 $  36,616 to $  38,287 $   133 18 308 $ à 19 297 $   36 616 $ à   38 287 $    133 $
$19,298 to $20,228 $  38,288 to $  39,862 $   266 19 298 $ à 20 228 $   38 288 $ à   39 862 $    266 $
$20,229 to $21,217 $  39,863 to $  41,535 $   399 20 229 $ à 21 217 $   39 863 $ à   41 535 $    399 $
$21,218 to $22,206 $  41,536 to $  43,209 $   532 21 218 $ à 22 206 $   41 536 $ à   43 209 $    532 $
$22,207 to $23,195 $  43,210 to $  44,882 $   665 22 207 $ à 23 195 $   43 210 $ à   44 882 $    665 $
$23,196 to $24,126 $  44,883 to $  46,456  $   798 23 196 $ à 24 126 $   44 883 $ à   46 456 $     798 $
$24,127 to $25,116 $  46,457 to $  48,129  $   931 24 127 $ à 25 116 $   46 457 $ à   48 129 $      931 $
$25,117 to $26,105 $  48,130 to $  49,802  $1,064 25 117 $ à 26 105 $   48 130 $ à   49 802 $   1 064 $
$26,106 to $27,095 $  49,803 to $  51,475  $1,197 26 106 $ à 27 095 $   49 803 $ à   51 475 $   1 197 $
$27,096 to $28,026 $  51,476 to $  53,050  $1,330 27 096 $ à 28 026 $   51 476 $ à   53 050 $   1 330 $
$28,027 to $29,015 $  53,051 to $  54,723  $1,463 28 027 $ à 29 015 $   53 051 $ à   54 723 $   1 463 $
$29,016 to $30,004 $  54,724 to $  56,397  $1,596 29 016 $ à 30 004 $   54 724 $ à   56 397 $   1 596 $
$30,005 to $30,993 $  56,398 to $  58,069  $1,729 30 005 $ à 30 993 $   56 398 $ à   58 069 $   1 729 $
$30,994 to $40,791 $  58,070 to $  73,746  $1,862 30 994 $ à 40 791 $   58 070 $ à   73 746 $   1 862 $
$40,792 to $50,589 $  73,747 to $  89,422  $1,995 40 792 $ à 50 589 $   73 747 $ à   89 422 $   1 995 $
$50,590 to $60,387 $  89,423 to $105,098  $2,128 50 590 $ à 60 387 $   89 423 $ à 105 098 $  2 128 $
$60,388 to $70,185 $105,099 to $120,775  $2,261 60 388 $ à 70 185 $ 105 099 $ à 120 775 $  2 261 $
$70,186 to $79,982 $120,776 to $136,451  $2,394 70 186 $ à 79 982 $ 120 776 $ à 136 451 $  2 394 $
$79,983 to $89,779 $136,452 to $152,127  $2,527 79 983 $ à 89 779 $ 136 452 $ à 152 127 $  2 527 $
Over $89,779 Over $152,127  $2,660 Plus de   89 779 $   Plus de 152 127 $  2 660 $
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SCHEDULE B ANNEXE B

Gross Income Levels Maximum
Co-payment Niveaux de revenu brut

Montant de
quote-part
maximale

Single individual
Single individual with
children/couple with
or without children

Célibataire
Célibataire avec
enfants / couple avec
ou sans enfants

  
$18,307 or less $  36,615 or less $  4.00 18 307 $ ou moins   36 615 $ ou moins 4,00 $
$18,308 to $19,297 $  36,616 to $  38,287 $  5.35 18 308 $ à 19 297 $   36 616 $ à   38 287 $ 5,35 $
$19,298 to $20,228 $  38,288 to $  39,862 $  6.70 19 298 $ à 20 228 $   38 288 $ à   39 862 $ 6,70 $
$20,229 to $21,217 $  39,863 to $  41,535 $  8.25 20 229 $ à 21 217 $   39 863 $ à   41 535 $ 8,25 $
$21,218 to $22,206 $  41,536 to $  43,209 $11.00 21 218 $ à 22 206 $   41 536 $ à   43 209 $ 11,00 $
$22,207 to $23,195 $  43,210 to $  44,882 $12.40 22 207 $ à 23 195 $   43 210 $ à   44 882 $ 12,40 $
$23,196 to $24,126 $  44,883 to $  46,456  $13.75 23 196 $ à 24 126 $   44 883 $ à   46 456 $  13,75 $
$24,127 to $25,116 $  46,457 to $  48,129  $15.15 24 127 $ à 25 116 $   46 457 $ à   48 129 $  15,15 $
$25,117 to $26,105 $  48,130 to $  49,802  $16.50 25 117 $ à 26 105 $   48 130 $ à   49 802 $  16,50 $
$26,106 to $27,095 $  49,803 to $  51,475  $17.90 26 106 $ à 27 095 $   49 803 $ à   51 475 $  17,90 $
$27,096 to $28,026 $  51,476 to $  53,050  $19.25 27 096 $ à 28 026 $   51 476 $ à   53 050 $  19,25 $
$28,027 to $29,015 $  53,051 to $  54,723  $20.65 28 027 $ à 29 015 $   53 051 $ à   54 723 $  20,65 $
$29,016 to $30,004 $  54,724 to $  56,397  $22.00 29 016 $ à 30 004 $   54 724 $ à   56 397 $ 22,00 $
$30,005 to $30,993 $  56,398 to $  58,069  $23.40 30 005 $ à 30 993 $   56 398 $ à   58 069 $  23,40 $
$30,994 to $40,791 $  58,070 to $  73,746  $24.75 30 994 $ à 40 791 $   58 070 $ à   73 746 $  24,75 $
$40,792 to $50,589 $  73,747 to $  89,422  $26.15 40 792 $ à 50 589 $   73 747 $ à   89 422 $  26,15 $
$50,590 to $60,387 $  89,423 to $105,098  $27.55 50 590 $ à 60 387 $   89 423 $ à 105 098 $  27,55 $
$60,388 to $70,185 $105,099 to $120,775  $28.90 60 388 $ à 70 185 $ 105 099 $ à 120 775 $  28,90 $
$70,186 to $79,982 $120,776 to $136,451  $30.30 70 186 $ à 79 982 $ 120 776 $ à 136 451 $  30,30 $
$79,983 to $89,779 $136,452 to $152,127  $31.65 79 983 $ à 89 779 $ 136 452 $ à 152 127 $  31,65 $
Over $89,779 Over $152,127  $33.05 Plus de 89 779 $ Plus de 152 127 $  33,05 $
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